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SE-BRM.0012.6.7.2025 

PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA 

KOMISJI ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA 

RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

w dniu 19 sierpnia 2025 roku 

 

Posiedzenie Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska odbyło się w dniu  19 sierpnia 

2025 roku w siedzibie spółki SATER KÓRNIK Sp. z o.o.  w Czmoniu. Obrady rozpoczęto  

o godzinie  13:11, a zakończono o godzinie 14:45. 

W posiedzeniu wzięło udział 6 radnych. 

Obecni: 

1. Michał Buchwald 

2. Iwona Kosmalska 

3. Marta Kowalczyk 

4. Dorota Łuczak 

5. Jerzy Rozmiarek 

6. Andrzej Surdyk 

7. Piotr Szczepaniak 

8. Helena Świdurska 

 

W spotkaniu uczestniczyli także:  Sebastian Wlazły Wiceburmistrz MiG Kórnik, Sławomir 

Zakrzewski kierownik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa UMiG Kórnik, Krystian 

Kazyaka z-ca kierownika Wydziału Gospodarki Odpadami Komunalnymi UMiG Kórnik, 

Patryk Krzeszewski Komandant Straży Miejskiej w Kórniku, radny Maciej Brylewski, 

radny Adam Lewandowski, Jakub Kozicz sołtys wsi Czmoń, Maksymilian Sułkowski 

prezes zarządu spółki SATER Sp. z o.o. 

 

1. Otwarcie posiedzenia i przedstawienie porządku obrad. 

Z-ca przewodniczącej Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska  Jerzy Rozmiarek 

otworzył posiedzenie. Powitał zebranych. Poinformował, że posiedzenie jest nagrywane,         
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a zasady przetwarzania danych przedstawia Klauzula informacyjna wydana w związku  

z prowadzeniem rejestracji nagrań Komisji - dokument jest załącznikiem do protokołu. 

Na podstawie listy obecności z-ca przewodniczącej stwierdził, że w obradach 

uczestniczyło 5 radnych (radna Dorota Łuczak spóźniła się na posiedzenie Komisji). 

Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska miała kworum i mogła podejmować 

prawomocne decyzje. Z-ca przewodniczącej Komisji Jerzy Rozmiarek przedstawił 

zebranym porządek obrad. Nie zgłoszono uwag. 

Przyjęty porządek obrad przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia i przedstawienie porządku obrad.  

2. Wizyta w spółce SATER KÓRNIK SP. Z O.O.  

3. Zakończenia posiedzenia.  

 

 

2. Wizyta w spółce SATER KÓRNIK SP. Z O.O. 

Maksymilian Sułkowski prezes zarządu spółki SATER Sp. z o.o. w Czmoniu zapoznał 

zaproszonych gości z zakresem działalności przedsiębiorstwa, którego głównymi celami 

są: 

- przywrócenie obszaru składowiska do stanu naturalnego, 

- wzrost poziomu lesistości, 

- usunięcie zagrożeń dla elementów środowiska naturalnego, takich jak wody 

powierzchniowe i gruntowe, gleba, powietrze i krajobraz, 

- redukcja kosztów związanych z ochroną środowiska, ponoszonych przez samorząd, 

- zmniejszenie uciążliwości składowiska dla mieszkańców najbliższej okolicy, 

- wzrost atrakcyjności turystycznej i inwestycyjnej terenów, na które oddziałuje 

składowisko, 

- poprawa estetyki obszaru objętego rekultywacją. 

Prezes zarządu spółki Sater Sp. z o.o. przedstawił uczestnikom spotkania propozycję 

zakupu generatora prądotwórczego, który wykorzystałby zasoby metanu 

wydobywającego się ze składowiska. Omówił sporządzoną na ten cel  kalkulację 

https://kornik.esesja.pl/posiedzenie/27657005-4ca3-4#collapse1
https://kornik.esesja.pl/posiedzenie/27657005-4ca3-4#collapse2
https://kornik.esesja.pl/posiedzenie/27657005-4ca3-4#collapse3
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kosztów i zysków – dokument jest załącznikiem do protokołu. Następnie zgromadzeni 

radni podjęli dyskusję w tym temacie. Nie wypracowano ostatecznego stanowiska. 

 

Do spotkania dołączyła radna Dorota Łuczak. Od tej chwili w posiedzeniu uczestniczyło 

6 radnych. 

Ostatnim punktem wizyty członków Komisji był spacer po terenie składowiska. 

 

 

3. Zakończenia posiedzenia. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Z-ca przewodniczącej Jerzy Rozmiarek 

zakończył posiedzenie Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska.  

                                                                                          Z-ca  Przewodniczącej Komisji  

                                                                                              /-/ Jerzy Rozmiarek  

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: Ewa Woźniak  

 


